

<b>PARTES:</b>	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ-SESAPI
	CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PIAUÍ - HEMOPI
	HOSPITAL JOÃO PAULO II
<b>OBJETO</b>	Prestação de serviços especializados de hemoterapia.
<b>PRAZO DE VIGÊNCIA</b>	12 meses - a partir da data assinatura
<b>SIGNATÁRIOS</b>	<b>ANTÔNIO LUÍS SOARES SANTOS</b> - Secretário de Estado da Saúde-SESAPI <b>RAFAEL ALENCAR SOARES DE SOUZA</b> - Diretor Geral do HEMOPI <b>BIGMAN DE QUEIROZ BARBOSA</b> - HOSPITAL JOÃO PAULO II - Representante Legal

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 9864, datada de 16 de abril de 2024.)

## SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

### EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.002312/2023-32

#### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023-SEAD-PI

Trata-se do Pregão Eletrônico nº **30/2023-SEAD-PI**, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS para contratação de serviços de preparação de itens nutritivos, a fim de atender as necessidades desta Secretaria de Estado da Administração - SEAD e demais Órgãos e Entidades que compõem a Administração Pública do Estado do Piauí, e, **considerando o julgamento de recursos em todos os lotes, o Secretário de Administração do Estado do Piauí - SEAD**, decidiu **ADJUDICAR E HOMOLOGAR os referido LOTES** do Pregão Eletrônico em favor das empresas abaixo supracitadas:

**Preços e Lotes Adjudicados: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17.**

**Abertura das propostas de Preços: 26/12/2023 às 09:00h**

**Sessão de Disputa de Preços: 26/12/2023 às 10:00h**

**LOCAL:** <https://www.licitacoes-e.com.br>

**Pregoeira: Fabiana Barbosa de Carvalho Melo Sales**

**Adjudicação no sistema licitações-e: 09/02/2024**

**Homologação no sistema licitações-e: 16/04/2024**

**Autoridade Competente p/ ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: Samuel Pontes do Nascimento/Secretário de Administração do Estado do Piauí**



<b>RAZÃO SOCIAL:</b>	<b>NUTRIBRASIL EIRELI</b>
<b>CNPJ:</b>	69.626.349/0001-30
<b>ENDEREÇO:</b>	Avenida Marechal Castelo Branco, nº 1275, Bairro Cabral, Teresina-PI, CEP; 64000-810, Teresina-PI.
<b>E-MAIL:</b>	nutribrasilbr@gmail.com
<b>REPRESENTANTE:</b>	Rubens da Silva Bezerra
<b>SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:</b>	<b>VENCEDORA</b>

**LOTES 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 E 17:**

<b>LOTE 1</b>					
<b>QUENTINHA COMUM Nº 08 COM SUCO</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Quentinha comum nº 08 com suco; Prato principal: 02 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, salada de vegetais folhosos e legumes (crua e cozida), feijão e macarrão, e suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa). Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com GARFO e FACA, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. no mínimo 500g	Unidade	31.802	R\$ 14,29	R\$ 454.450,58
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 454.450,58</b>					
<b>LOTE 2</b>					
<b>QUENTINHA COMUM Nº 08 COM SUCO E SOBREMESA</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Quentinha comum nº 08 com suco e sobremesa; Prato principal: 02 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, salada de vegetais folhosos e legumes (cruas e cozidas), feijão, macarrão, suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa), com fruta ou doce (sobremesa) Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com GARFO e FACA, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco no mínimo 500g	Unidade	70.383	R\$ 13,90	R\$ 978.323,70
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 978.323,70</b>					
<b>LOTE 3</b>					
<b>QUENTINHA COMUM Nº 08 PRATO PRINCIPAL</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Quentinha Comum nº 08 Prato principal: 02 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, saladas de vegetais folhosos e legumes (cruas e cozidas), feijão e macarrão, farofa. Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo e faca, fabricados em poliestireno de alta durabilidade. no mínimo 500g	Unidade	471.211	R\$ 14,89	R\$ 7.016.331,79
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$ 7.016.331,79</b>					
<b>LOTE 6</b>					
<b>QUENTINHA EXECUTIVA, DIVIDIDA EM NO MINIMO 3 COMPARTIMENTOS COM SUCO E SOBREMESA</b>					



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Quentinha executiva, dividida em no mínimo três compartimentos com suco e sobremesa. Prato principal: 03 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, 02 tipos de saladas de vegetais folhosos e legumes (crua e cozida), feijão, macarrão, torta e farofa - copo de suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa) e sobremesa (fruta ou doce) Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo, faca e colher, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. no mínimo 600g	Unidade	60.420	R\$ 20,99	R\$ 1.268.215,80

**VALOR TOTAL DO LOTE 6 R\$ 1.268.215,80****LOTE 7****REFEIÇÃO COMPLETA EMBALAGEM DIVIDIDA EM NO MINIMO 4 COMPARTIMENTO COM SUCO E SOBREMESA.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Refeição Completa Embalagem: dividida em no mínimo quatro compartimentos com suco e sobremesa. Prato principal: 03 tipos de carnes, 02 tipos de arroz, 02 tipos de salada de vegetais folhosos e legumes (crua e cozida), feijão, macarrão, torta, farofa, copo de suco, com fruta ou doce (sobremesa). Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo, faca e colher, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. Embalagem apropriada com divisórias. no mínimo 800g	Unidade	65.310	R\$ 42,99	R\$ 2.807.676,90

**VALOR TOTAL DO LOTE 7 R\$ 2.807.676,90****LOTE 8****REFEIÇÃO COMPLETA EMBALAGEM INDIVIDUAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Refeição Completa embalagem individual Prato principal: 02 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, 02 tipos de salada de vegetais folhosos e legumes (crua e cozida), torta, farofa, purê de batata 100g. no mínimo 600g	Unidade	6.861	R\$ 29,99	R\$ 205.761,39

**VALOR TOTAL DO LOTE 8 R\$ 205.761,39****LOTE 9****LANCHE PARA CAFÉ DA MANHÃ 1**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Lanche para café da manhã: pão 50g untado com manteiga ou margarina, 01 suco caixinha 200ml, 01 fruta (banana, maçã, tangerina ou fatia) da estação.	Unidade	10.877	R\$ 8,66	R\$ 94.194,82

**VALOR TOTAL DO LOTE 9 R\$ 94.194,82****LOTE 10****LANCHE PARA CAFÉ DA MANHÃ 2**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Lanche para café da manhã: Bebida láctea UHT, sabor chocolate, de 200ml, suco de fruta, sabores diversos, de 200ml, 2 pães de 50g, queijo processado UHT 34g (2 sachês de 17g), margarina com sal (10 g) e uma fruta embalada individualmente em saco plástico transparente	unidade	14.287	R\$ 10,79	R\$ 154.156,73

**VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 154.156,73**

<b>LOTE 11 KIT LANCHE</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	kit lanche: café; leite; 2 tipos de suco (laranja, maracujá, tangerina, abacaxi, uva, caju, goiaba ou limão); mini sanduíche (escolher duas opções de sabores, mini salgado (mini esfiha ou mini croissant ou mini pão de queijo ou mini empada ou mini quich ou mini pão de batata c/ requeijão ou salgadinhos de festa); bolo (chocolate, cenoura com chocolate, mesclado, fubá, laranja ou limão); mini pão doce (carolina, sonho, mini lua de mel, mini torta de fruta, mini brigadeiro, mini beijinho, mini pão de mel, mini croissant doce banana, chocolate0); acompanhamento de copos, pratos, colher, garfo e faca descartáveis e guardanapos de papel brancos.	Unidade	179.097	R\$ 7,25	R\$ 1.298.453,25
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 1.298.453,25</b>					
<b>LOTE 12 LOTE REFEICÃO TIPO ALMOÇO</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Fornecimento de Refeições Tipo ALMOÇO em balcões térmicos, balanceadas e de qualidade, 1 tipo de proteína, Arroz, Feijão, Macarrão, Farinha, Salada, Sobremesa e 1 copo de suco natural.	UNIDADE	720.000	R\$ 10,24	R\$ 7.372.800,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12 R\$ 7.372.800,00</b>					
<b>LOTE 13 REFEICÃO DIÁRIA</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	DESJEJUM Entrada: fruta. Prato Principal: tubérculo ou cuscuz com queijo ou ovo, ou mingau ou arroz doce ou munguzá com bolo Acompanhamento: pão com manteiga Bebida: café com leite.	unidade	138.600	R\$ 8,81	R\$ 1.221.066,00
2	COLAÇÃO Prato principal: fruta ou suco de frutas ou salada de frutas.	unidade	138.600	R\$ 8,81	R\$ 1.221.066,00
3	ALMOÇO. Entrada: salada crua ou cozida Prato principal: carne ou frango ou peixe ou víscera. Opção: carne ou frango Acompanhamentos: arroz e feijão Guarnição: legumes ou purês ou soufflê Sobremesa: fruta ou suco .	unidade	138.600	R\$ 11,25	R\$ 1.559.250,00
4	LANCHE. Prato principal: iogurte ou leite com cereais ou suco com leite ou vitamina Acompanhamentos: biscoitos ou bolo ou sanduiche ou salgado .	unidade	138.600	R\$ 8,81	R\$ 1.221.066,00
5	JANTAR. Entrada: sopa Prato principal: pão com manteiga/ tubérculos ou cuscuz ou raiz ou arroz/tapioca/flocos de milho ou massas ou banana da terra Acompanhamentos: pão com manteiga Bebida: café com leite .	unidade	138.600	R\$ 11,25	R\$ 1.559.250,00
6	CEIA.Prato principal: leite com cereal ou mingau ou suco/ chá .	unidade	138.600	R\$ 8,81	R\$ 1.221.066,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 13 R\$ 8.002.764,00</b>					
<b>LOTE 14 SERVIÇO COM ATENDIMENTO FORA DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE - (SERVIÇO DE BUFFET). CARDAPIO 1 - PRATO CONTEMPORANEO</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL



1	Serviço com atendimento fora do estabelecimento/restaurante -Serviço de buffet. <b>CARDAPIO 1 - PRATO CONTEMPORANEO.</b> APERETIVOS: mandioca frita, tabua de frios variados, batata frita, batata portuguesa, isca de pescada amarela. SALADAS: salada do chefe, caesar sald, salada a moda da casa. QUENTES: três medalhões de filé com anel de bacon ao molho madeira, file à parmegiana com molho de tomate, muçarela e purê de batata, filezinho de pescada ao molho de alcaparras, camarão aos 4 queijos, camarão ao catupiry. ACOMPANHAMENTO: arroz com feijão (baião de dois), arroz branco, arroz a grega, maria izabel, arroz biro-biro, feijão tropeiro. SOBREMESA: doces típicos do Piauí (variados sabores-mínimo 5). BEBIDAS: agua mineral, refrigerantes variados, cajuína. <b>Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Estadual 16.212/20</b>	unidade	400	R\$ 130,00	R\$ 52.000,00
---	---	---------	-----	------------	---------------

**VALOR TOTAL DO LOTE 14 R\$ 52.000,00****LOTE 15****SERVIÇO COM ATENDIMENTO FORA DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE -(SERVIÇO DE BUFFET).CARDÁPIO 2 - COMIDA REGIONAL.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	<b>SERVIÇO COM ATENDIMENTO FORA DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE -SERVIÇO DE BUFFET. CARDÁPIO 2 - COMIDA REGIONAL.</b> APERETIVOS: bolinhos de macaxeira recheados com charque, bolinhos de abobora com carne seca, coraçãozinhos grelhados. SALADAS: saladas de feijão verde com verdura, molho: sal, limão e azeite. QUENTES: carne de sol grelhada na manteiga de garrafa, galinha caipira à cabidela, arroz de capote (galinha da angola misturada com arroz), carneiro ao olho de leite de coco, linguiça caseira. ACOMPANHAMENTO: arroz com carne seca (maria izabel), arroz com feijão (baião de dois), macaxeira cozida, passada na manteiga de garrafa, paçoca de carne de sol. SOBREMESA: doces típicos do Piauí (variados sabores-mínimo de 05). BEBIDAS: água mineral, refrigerantes variados, cajuína, sucos variados. <b>Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Estadual 16.212/20</b>	unidade	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 15 R\$ 28.000,00****LOTE 16****CARDÁPIOS SERVIDOS DENTRO DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE. CARDAPIO 1 - PRATO CONTEMPORANEO.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	<b>CARDÁPIOS SERVIDOS DENTRO DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE. CARDAPIO 1 - PRATO CONTEMPORANEO.</b> APERETIVOS: mandioca frita, tabua de frios variados, batata frita, batata portuguesa, isca de pescada amarela. SALADAS: salada do chefe, caesar sald, salada a moda da casa. QUENTES: três medalhões de filé com anel de bacon ao molho madeira, file à parmegiana com molho de tomate, muçarela e purê de batata, filezinho de pescada ao molho de alcaparras, camarão aos 4 queijos, camarão ao catupiry. ACOMPANHAMENTO: arroz com feijão (baião de dois), arroz branco, arroz a grega, maria izabel, arroz biro-biro, feijão tropeiro. SOBREMESA: doces típicos do Piauí (variados sabores-mínimo 5). BEBIDAS: agua mineral, refrigerantes variados, cajuína. <b>Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Estadual 16.212/20</b>	unidade	250	R\$ 185,00	R\$ 46.250,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 16 R\$ 46.250,00****LOTE 17****CARDÁPIOS SERVIDOS DENTRO DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE. CARDÁPIO 2 - COMIDA REGIONAL.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL



1	<b>CARDÁPIOS SERVIDOS DENTRO DO ESTABELECIMENTO/RESTAURANTE. CARDÁPIO 2 - COMIDA REGIONAL.</b> APERETIVOS: bolinhos de macaxeira recheados com charque, bolinhos de abobora com carne seca, coraçõzinhos grelhados. SALADAS: saladas de feijão verde com verdura, molho: sal, limão e azeite. QUINTES: carne de sol grelhada na manteiga de garrafa, galinha caipira à cabidela, arroz de capote (galinha da angola misturada com arroz), carneiro ao olho de leite de coco, linguiça caseira. ACOMPANHAMENTO: arroz com carne seca (maria izabel), arroz com feijão (baião de dois), macaxeira cozida, passada na manteiga de garrafa, paçoca de carne de sol. SOBREMESA: doces típicos do Piauí (variados sabores-mínimo de 05). BEBIDAS: água mineral, refrigerantes variados, cajuína, sucos variados <b>Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Estadual 16.212/20.</b>	unidade	250	R\$ 185,00	R\$ 46.250,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 17 R\$ 46.250,00</b>					

<b>RAZÃO SOCIAL:</b>	<b>NELORE PREMIUM COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME</b>
<b>CNPJ:</b>	29.736.611/0001-61
<b>ENDEREÇO:</b>	Avenida Alzira Pedrosa, n.º 630, Quadra A, Lote 28, Bairro Noivos, Teresina-PI.
<b>REPRESENTANTE:</b>	Francisco José da Cunha Almeida
<b>SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:</b>	<b>VENCEDORA</b>

**LOTES 4 E 5:**

<b>LOTE 4</b>					
<b>QUENTINHA EXECUTIVA, DIVIDIDA EM NO MINIMO 03 COMPARTIMENTOS COM SUCO</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL





1	Quentinha executiva, dividida em no mínimo três compartimentos com suco. 1 Prato principal: 03 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, 02 tipos de saladas de vegetais folhosos e legumes (cruas e cozidas), feijão e macarrão, torta e copo de suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa). Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com Garfo, faca e colher, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. no mínimo 600g.	Unidade	45.223	R\$ 26,35	R\$ 1.191.626,05
---	---	---------	--------	-----------	------------------

**VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$ 1.191.626,05**
**LOTE 5**
**QUENTINHA EXECUTIVA, DIVIDIDA EM NO MINIMO 3 COMPARTIMENTOS COM SOBREMESA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE. TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA MEDIANA	
				MEDIANA UNITARIO	MEDIANA TOTAL
1	Quentinha executiva, dividida em no mínimo três compartimentos com sobremesa. Prato principal: 03 tipos de carnes, 01 tipo de arroz, 02 tipos de saladas de vegetais folhosos e legumes (cruas e cozidas), feijão e macarrão, torta e sobremesa. Acompanhado de 01 (um) KIT (descartável) com garfo, faca e colher, fabricados em poliestireno de alta durabilidade, e guardanapo de papel, folha simples, branco. no minimo 600g	Unidade	41.456	R\$ 24,82	R\$ 1.028.937,92

**VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 1.028.937,92**
**Teresina - PI.**
**(documento assinado e datado eletronicamente)**


**SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO**

Secretário de Administração do Estado do Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 9865, datada de 16 de abril de 2024.)

**AVISOS**

<b>SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI COMISSÃO DE AGENTES DE CONTRATAÇÃO - CAC/SESAPI AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 40/2024 - CAC/SESAPI</b>	
<b>Nº do Processo SEI</b>	0012.007614/2024-69
<b>ID Licitações-e</b>	1043188
<b>Modalidade de Licitação</b>	Pregão, na forma eletrônica, sob regime da Lei nº. 14.133/2021
<b>Tipo de Licitação</b>	Menor Preço
<b>Resumo do objeto da licitação</b>	Contratação de empresa especializada no fornecimento de extintores de incêndio, Luminárias de emergência e Placas de Sinalização, para atender as necessidades das Unidades Hospitalares que se encontram sob responsabilidade desta Secretaria Estadual de Saúde.
	<b>Sede da Secretaria de Estado da Saúde do Piauí - SESAPI/Comissão de Agentes de Contratação - CAC/SESAPI:</b> Av. Pedro Freitas, S/N, Bloco "A", 1º. Andar, Centro Administrativo, Bairro: São Pedro, Teresina - PI, CEP: 64018-900 <b>Sítio Eletrônico da SESAPI:</b> <a href="http://www.saude.pi.gov.br/licitacoesTCE/PI">www.saude.pi.gov.br/licitacoesTCE/PI</a> ; <a href="https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic">https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic</a> / <b>Banco do Brasil:</b> <a href="http://www.licitacoes-e.com.br">www.licitacoes-e.com.br</a>
<b>Data de abertura e entrega das propostas</b>	<b>INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/04/2024 as 16h:00min.LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/05/2024 as 09hs:00min.ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/05/2024 as 09hs:00min.SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 03/05/2024 as 10h:00min. Local: Portal Licitações-e do Banco do Brasil - <a href="https://www.licitacoes-e.com.br">https://www.licitacoes-e.com.br</a></b>
<b>Valor global estimado</b>	R\$ 147.866,03 (cento e quarenta e sete mil oitocentos e sessenta e seis reais e três centavos),
<b>Dotação Orçamentária</b>	17101
<b>Fonte de Recursos</b>	500
<b>Natureza da Despesa</b>	449052

